

Årsredovisning

för

Studio Sofie Stenberg AB

559181-1830

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Stenberg, Styrelseledamot

2024-04-25

Styrelsen för Studio Sofie Stenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsultation inom området konst, design, arkitektur, inredningsarkitektur, samt tillverkning och försäljning av varor inom område illustration, design och konst.

Verksamheten erbjuder även i liten skala trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	228	85	198	204
Resultat efter finansiella poster	-37	26	106	-158
Soliditet (%)	78,6	52,3	56,6	39,4

Den ökade nettomsättningen beror på ökade konsultationer 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 313	20 609	179 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 609	-20 609	0
Årets resultat			139	139
Belopp vid årets utgång	50 000	129 922	139	180 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 922
årets vinst	139
	130 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 061
	130 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		228 233	85 307
Övriga rörelseintäkter		200 429	26 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		428 662	111 307
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-104 066	-24 080
Övriga externa kostnader		-48 910	-60 217
Personalkostnader	2	-314 887	-988
Summa rörelsekostnader		-467 863	-85 285
Rörelseresultat		-39 201	26 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 496	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343	-91
Summa finansiella poster		2 153	4
Resultat efter finansiella poster		-37 048	26 026
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		38 000	0
Resultat före skatt		952	26 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-813	-5 417
Årets resultat		139	20 609

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		34 976	722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 600	3 500
Summa kortfristiga fordringar		38 576	4 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		190 430	397 153
Summa kassa och bank		190 430	397 153
Summa omsättningstillgångar		229 006	401 375
SUMMA TILLGÅNGAR		229 006	401 375
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 922	109 313
Årets resultat		139	20 609
Summa fritt eget kapital		130 061	129 922
Summa eget kapital		180 061	179 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 000
Summa obeskattade reserver		0	38 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195	350
Skatteskulder		0	5 394
Övriga skulder		22 258	16 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 492	161 412
Summa kortfristiga skulder		48 945	183 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 006	401 375

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Uppsala 2024-04-25

Sofie Stenberg
Sofie Stenberg